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Beskrivning

Författare: Egil Johansson.

Runt om i världen har skilda slag av kyrkoanteckningar lämnatsina spår. Den gängse
uppfattningen av kyrkböckerna som enprodukt främst av stormaktstidens samhällssyn med
överhet,politisk och social kontroll, utskrivning av soldater etc, behållervisserligen i vårt land
sitt kompakta grepp över frågeställningar,angreppssätt och resultat i den fortgående löftesrika
forskningen.Men en djupare bearbetning av den egentliga kyrkligainfrastrukturen är i längden
ofrånkomlig. Den sprängertidigare teoriramar. Den är ofrånkomlig även med tanke på
detframväxande mångkulturella och mångreligiösa samhället, därt ex invandrarkyrkorna har
visat sig komma hit med sina egnagenuina noteringar om dop etc inom en i grunden
gemensamkyrkotradition, med Fader vår och Trosbekännelsen som förstatextord muntligen
och i motsvarande ABC-boktryck. I dennabok berättar professor emeritus Egil Johansson,
nestorn i kyrkostudieri vårt land, om kyrkböckernas och kyrkostatistikenshistoria. Men den
visar också hur vi genom att studera anteckningarnaoch siffrorna noggrant kan blicka in i
framtiden.
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Pehrsson i Målsta : en inledning till hembygdshistoriska studier, National.
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Kyrkostudier - Möten med kyrkoböckernas rikedom . emeritus Egil Johansson, nestor i
kyrkostudier i vårt land, om kyrkböckernas och kyrkostatistikens historia.
Kyrkostudier - Möten med kyrkoböckernas rikedom . Den gängse uppfattningen av
kyrkböckerna som en produkt främst stormaktstidens samhällssyn med.
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den hade. ... kyrkböckerna (exemplet Lekaryd).
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Kyrkostudier : möte med kyrkböckernas rikedom · Jag har ju ett bra liv.
Kyrkostudier : möten med kyrkböckernas rikedom. Av Johansson, Egil, 1933-. Utgivningsår:
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